РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 августа 2025 г.                                                                                                № 13
с. Новопесчаное

Об отмене постановления администрации
Новопесчанского сельсовета Бурлинского
района Алтайского края № 09 от 27.06.2025
 «О внесении изменений в  Порядок
формирования, утверждения
планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики,
размещения планов-графиков закупок
в единой информационной системе
в сфере закупок, об особенностях включения
информации в такие планы-графики
и о требованиях к форме планов-графиков
закупок для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования
Новопесчанский сельсовет Бурлинского
района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования сельское поселение Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края администрация Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Отменить постановление администрации Новопесчанского сельского поселения Бурлинского муниципального района Алтайского края №09 от 27.06.2025г«О внесении изменений в Порядок  формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края  .
 2.Настоящее постановление обнародовать путём размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
3.Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                А.П.Косинов